Sportkeglerverband Basel Land

Schitzenhaus-MS (Nr. 090515)

7. September - 19. September 2015

Rest. Schitzenhaus, Muttenz, SKVBL www.skvbs.ch

Rangliste

108 Teilnehmer/innen 46 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. Al Reber Hansueli, Muttenz 917
Kat. A2 Schnider Kurt, Pratteln 888
Kat. Bl Burgin Ingrid, Ziefen 866
Kat. B2 Poschmann Gunter, Mlinchenstein 864
Kat. B3 Tellenbach Karl, Trimbach 781
Kat. Altersklasse Gallati Walter, Muttenz 512
Kat. Gaste Damen Kestenholz Ursula, Minchenstein 538
Kat. Gaste Herren Senn Max, Miinchenstein 645
Kat. SFKV Burgin Emil, Ziefen 827

14 Teilnehmer
24 Teilnehmer
11 Teilnehmer
20 Teilnehmer
10 Teilnehmer
16 Teilnehmer
2 Teilnehmer
6 Teilnehmer

5 Teilnehmer

Der KK Asphalt-Brothers und Ingrid Burgin mit ihrem Team bedanken sich herzlich fur die
Teilnahme an unserer Meisterschaft, wir gratulieren den Ausgezeichneten und wiinschen

den weniger Erfolgreichen mehr Holz im nachsten Jahr.

SSKVMS Vers. 3.3

1/4



Kategorie Al

. Reber Hansueli
. Kocsis Stefan

. Kocsis Markus
. Boss Kurt

. Emmenegger André

. LUscher Max

ohne Auszeichnung

7 . Wendelspiess Niklaus

8

9
10
11
12
13
14

. Bickel Carlo

. Bordignon Bruno
. Fuchs Roger

. Frey Roland

. Fritsch Elvira

. Buhlmann Xaver
. Bohler Brigitte

Kategorie A2

© 0O ~NO O b WN P

=
o

. Schnider Kurt
. Bohler Manfred

. Emmenegger Markus

. Fritsch Jan
. Aenishansli Mario

. Kaufmann Thomas

. Gabriel Urs

. Gallati Rolf

. Immoos Belinda
. Scheuber Patrick

ohne Auszeichnung

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Kurzbein Willi

Di Giacomo Luigi
Schmid Urs
Fontana Felix
Kohler Roland
Schiupbach Sven
Meier Markus
Geeler Silvia
Thomi Andreas
Sprecher Susi
Matkovic Miroslav
Stuber Joe
Guinea Carlos

SSKVMS Vers. 3.3

Rinderknecht Judith

14 Teilnehmer/innen

Muttenz
Liesberg Dorf
Mohlin
Therwil
Bubendorf
Basel

Gelterkinden
Basel
Reinach
Rothrist
Mulnchenstein
Muttenz
Ettingen
Mohlin

24 Teilnehmer/innen

Pratteln
Mohlin
Zuzgen
Muttenz
Diepflingen
Muttenz
Allschwil
Muttenz
Arth
Kaiseraugst

Brislach
Riehen
Basel
Muttenz
Basel
Kaiseraugst
Basel
Basel
Basel
Kerzers
Muttenz
Basel
Rotkreuz
Basel

Lizenz
6 Auszeichnungen

09276
07139
07137
09053
09483
07153

09384
09589
09049
07011
09591
09062
09065
09044

10 Auszeichnungen

09337
09045
09442
09063
09019
09004
07296
09572
81006
09519

09112
07012
07342
09328
09077
07142
07032
09042
09566
25133
09565
07031
38471
07085

Holz

917
909
900
899
895
892

891
890
863
855
843
842
818
810

888
871
856
850
849
842
835
831
829
825

820
819
812
810
808
798
797
794
787
774
761
747
745
735

T™W

50
44
43
44
43
46

45
42
31
30
31
26
20
10

48
28
29
31
25
20
33
20
28
26

22
27
19
27
20
33
31
24
25

20
16
14
22

2/4



TW

36
38
23
36
32

32
20
30
25
25
20
21
19

13
21
28
16
15
32
19
13
12
20

oo 00 U1

Lizenz Holz
Kategorie B1 11 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Birgin Ingrid Ziefen 09058 866
2. Theus Hans Felsberg 32177 860
3. Hagmann Manfred Binningen 2 09592 846
4 . DUrrenmatt Willi Muttenz 09081 845
5. Grieder Paul Pratteln 07010 826
ohne Auszeichnung
6 - Portmann Marius Muttenz 07008 810
7. Frey Urs Fullinsdorf 09110 804
8. Marrancone Enzo Kerzers 25093 797
9. Fischbacher Ruth Bottmingen 07055 795
10. Bachmann René Muttenz 09013 782
11. Schmid Hans-Jirg Basel 07358 781
Kategorie B2 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen
1. Poschmann Glnter Minchenstein 09272 864
2. Buchmiiller Georges jun. Reinach 09101 838
3. Widmer Erwin Basel 07020 830
4. Wober Reiner Hunenberg See 81095 827
5. Taschner Hanspeter Allschwil 07187 813
6 - Rahm Hans Minchenstein 09458 811
7 . Karlen Erika Muttenz 09549 805
8. Studer Joh.Georg Reinach 09357 805
ohne Auszeichnung
9. Rinderknecht Bruno Brislach 09041 800
10 . Achermann Eduard Rheinfelden 09002 787
11. Zurcher Peter Oberwil 07271 784
12 . Kiefer Erich Basel 09178 783
13. Meyre Nelly Muttenz 09199 771
14 . Schipfer Eveline Riehen 09461 758
15. Achermann Elisabeth Rheinfelden 07006 745
16 . Jobmann Werner St.Louis 07300 734
17 . Buchmiiller Georges Muttenz 09551 731
18 . Bohler Heinz Aesch 09497 722
19 . Beyli Felix Muttenz 09034 721
20 . Beusch Ernst Reinach 09033 aufg.
Kategorie B3 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen
1. Tellenbach Karl Trimbach 07341 781
2 . Fragala Guiseppe Muttenz 07062 744
3. Fontana Manuela Basel 09113 722
4. Zimmermann Johann Dottikon 01065 713
ohne Auszeichnung
5. Thomi Katrin Kerzers 25036 706
6 - Weber Verena Brittelen 25271 681
7 . Linsmeyer Heinrich Basel 09100 676
8. Fryand Romy Basel 07186 676

SSKVMS Vers. 3.3

©

12

3/4



9. Schéadeli Kurt
10. Amweg Antoinette

Kategorie Altersklasse

1. Gallati Walter
2 . Kaltenbrunner Erwin
3. Blattler Albert
4. Candio Esther
5. Baumann Markus
6 . Kohlbrenner Rudolf
7 . Schipfer Walter
ohne Auszeichnung
8. Fahrni Elisabeth
9. Tschan Hans
10. Graber Paula
11. Meyre Rudolf
12 . Tschan Erika
13 . Schmid Otto
14 . Blum Peter
15. Napflin Beat
16 . Berger Hermann

Kategorie Gaste Damen

1. Kestenholz Ursula
ohne Auszeichnung
2. Schneeberger Brigitte

Kategorie Gaste Herren

1. Senn Max
2. Kissling Heinz
3. Galbier Bruno
ohne Auszeichnung
4 . Montegiani Giuseppe
5. Jeger Friedrich
6 . Widmer Markus

Kategorie SFKV
1. Bargin Emil
2. Mller Kurt
ohne Auszeichnung
3. Marfurt Rainer
4. Durr Hans
5. Aebi Sabine

SSKVMS Vers. 3.3

Reinach
Basel

16 Teilnehmer/innen

Muttenz
Muttenz
Pratteln
Therwil
Pratteln
Braunau
Riehen

Muttenz
Bottmingen
Basel
Muttenz
Bottmingen
Muttenz
Lausen
Arlesheim
Gempen

2 Teilnehmer/innen

Minchenstein

Minchenstein

6 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Olten
Birsfelden

Muttenz
Rodersdorf
Olten

5 Teilnehmer/innen

Ziefen
Bubendorf

Binningen
Basel
Basel

Lizenz
09310
07050

7 Auszeichnungen

09115
09064
09410
07284
09539
67001
09463

09095
07337
07081
09429
07338
09327
09043
09074
07324

1 Auszeichnungen
00009

00015

3 Auszeichnungen

00034
00278
00103

00075
00027
00276

2 Auszeichnungen

00266
00279

00200
00280
00007

00
15
00
27
30
00
00

00
14
10
30
00
25
15
30
30

Holz

604
541

512
501
496
489
485
476
471

468
465
453
451
450
445
443
370
337

538

528

645
629
621

606
597
589

827
809

765
728
712

TW

=

39
30
25
14
21
21
23

20
16
10

17
10
12

19

11

41
35
27

19
22
20

50

52

32

18
17

4/4



