



Sportkeglerverband Basel Land

## **Schützenhaus-MS (Nr. 090515)**

7. September - 19. September 2015

Rest. Schützenhaus, Muttenz, SKVBL [www.skvbs.ch](http://www.skvbs.ch)

## **Rangliste**

108 Teilnehmer/innen      46 Auszeichnungen

### Kategoriensieger:

Kat. A1	Reber Hansueli, Muttenz	917	14 Teilnehmer
Kat. A2	Schnider Kurt, Pratteln	888	24 Teilnehmer
Kat. B1	Bürgin Ingrid, Ziefen	866	11 Teilnehmer
Kat. B2	Poschmann Günter, Münchenstein	864	20 Teilnehmer
Kat. B3	Tellenbach Karl, Trimbach	781	10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Gallati Walter, Muttenz	512	16 Teilnehmer
Kat. Gäste Damen	Kestenholz Ursula, Münchenstein	538	2 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Senn Max, Münchenstein	645	6 Teilnehmer
Kat. SFKV	Bürgin Emil, Ziefen	827	5 Teilnehmer

Der KK Asphalt-Brothers und Ingrid Bürgin mit ihrem Team bedanken sich herzlich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft, wir gratulieren den Ausgezeichneten und wünschen den weniger Erfolgreichen mehr Holz im nächsten Jahr.

			Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Reber Hansueli	Muttentz	09276	917	50	
2 . Kocsis Stefan	Liesberg Dorf	07139	909	44	
3 . Kocsis Markus	Möhlin	07137	900	43	
4 . Boss Kurt	Therwil	09053	899	44	
5 . Emmenegger André	Bubendorf	09483	895	43	
6 . Lüscher Max	Basel	07153	892	46	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Wendelspiess Niklaus	Gelterkinden	09384	891	45	
8 . Bickel Carlo	Basel	09589	890	42	
9 . Bordignon Bruno	Reinach	09049	863	31	
10 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	855	30	
11 . Frey Roland	Münchenstein	09591	843	31	
12 . Fritsch Elvira	Muttentz	09062	842	26	
13 . Bühlmann Xaver	Ettingen	09065	818	20	
14 . Bohler Brigitte	Möhlin	09044	810	10	
Kategorie A2	24 Teilnehmer/innen	10 Auszeichnungen			
1 . Schnider Kurt	Pratteln	09337	888	48	
2 . Bohler Manfred	Möhlin	09045	871	28	
3 . Emmenegger Markus	Zuzgen	09442	856	29	
4 . Fritsch Jan	Muttentz	09063	850	31	
5 . Aenishänsli Mario	Diepflingen	09019	849	25	
6 . Kaufmann Thomas	Muttentz	09004	842	20	
7 . Gabriel Urs	Allschwil	07296	835	33	
8 . Gallati Rolf	Muttentz	09572	831	20	
9 . Immoos Belinda	Arth	81006	829	28	
10 . Scheuber Patrick	Kaiseraugst	09519	825	26	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
11 . Rinderknecht Judith	Brislach	09112	820	22	
12 . Kurzbein Willi	Riehen	07012	819	27	
13 . Di Giacomo Luigi	Basel	07342	812	19	
14 . Schmid Urs	Muttentz	09328	810	27	
15 . Fontana Felix	Basel	09077	808	20	
16 . Kohler Roland	Kaiseraugst	07142	798	33	
17 . Schüpbach Sven	Basel	07032	797	31	
18 . Meier Markus	Basel	09042	794	24	
19 . Geeler Silvia	Basel	09566	787	25	
20 . Thomi Andreas	Kerzers	25133	774	8	
21 . Sprecher Susi	Muttentz	09565	761	20	
22 . Matkovic Miroslav	Basel	07031	747	16	
23 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	745	14	
24 . Guinea Carlos	Basel	07085	735	22	

Kategorie B1	11 Teilnehmer/innen	Lizenz	Holz	TW
<b>ohne Auszeichnung</b>				
1 . Bürgin Ingrid	Ziefen	09058	866	36
2 . Theus Hans	Felsberg	32177	860	38
3 . Hagmann Manfred	Binningen 2	09592	846	23
4 . Dürrenmatt Willi	Muttenz	09081	845	36
5 . Grieder Paul	Pratteln	07010	826	32
<b>ohne Auszeichnung</b>				
6 . Portmann Marius	Muttenz	07008	810	15
7 . Frey Urs	Füllinsdorf	09110	804	25
8 . Marrancone Enzo	Kerzers	25093	797	23
9 . Fischbacher Ruth	Bottmingen	07055	795	16
10 . Bachmann René	Muttenz	09013	782	22
11 . Schmid Hans-Jürg	Basel	07358	781	19
Kategorie B2	20 Teilnehmer/innen	8 Auszeichnungen		
<b>ohne Auszeichnung</b>				
1 . Poschmann Günter	Münchenstein	09272	864	32
2 . Buchmüller Georges jun.	Reinach	09101	838	20
3 . Widmer Erwin	Basel	07020	830	30
4 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	827	25
5 . Taschner Hanspeter	Allschwil	07187	813	25
6 . Rahm Hans	Münchenstein	09458	811	20
7 . Karlen Erika	Muttenz	09549	805	21
8 . Studer Joh.Georg	Reinach	09357	805	19
<b>ohne Auszeichnung</b>				
9 . Rinderknecht Bruno	Brislach	09041	800	13
10 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	787	21
11 . Zürcher Peter	Oberwil	07271	784	28
12 . Kiefer Erich	Basel	09178	783	16
13 . Meyre Nelly	Muttenz	09199	771	15
14 . Schüpfer Eveline	Riehen	09461	758	32
15 . Achermann Elisabeth	Rheinfelden	07006	745	19
16 . Jobmann Werner	St.Louis	07300	734	13
17 . Buchmüller Georges	Muttenz	09551	731	12
18 . Bohler Heinz	Aesch	09497	722	20
19 . Beyli Felix	Muttenz	09034	721	2
20 . Beusch Ernst	Reinach	09033		aufg.
Kategorie B3	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
<b>ohne Auszeichnung</b>				
1 . Tellenbach Karl	Trimbach	07341	781	23
2 . Fragala Guiseppe	Muttenz	07062	744	5
3 . Fontana Manuela	Basel	09113	722	8
4 . Zimmermann Johann	Dottikon	01065	713	8
<b>ohne Auszeichnung</b>				
5 . Thomi Katrin	Kerzers	25036	706	9
6 . Weber Verena	Brüttelen	25271	681	8
7 . Linsmeyer Heinrich	Basel	09100	676	12
8 . Fryand Romy	Basel	07186	676	9

			Lizenz	Holz	TW
9 . Schädeli Kurt	Reinach	09310	604	1	
10 . Amweg Antoinette	Basel	07050	541	4	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>16 Teilnehmer/innen</b>		<b>7 Auszeichnungen</b>		
1 . Gallati Walter	Muttentz	09115	00	512	39
2 . Kaltenbrunner Erwin	Muttentz	09064	15	501	30
3 . Blättler Albert	Pratteln	09410	00	496	25
4 . Candio Esther	Therwil	07284	27	489	14
5 . Baumann Markus	Pratteln	09539	30	485	21
6 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	67001	00	476	21
7 . Schüpfer Walter	Riehen	09463	00	471	23
<b>ohne Auszeichnung</b>					
8 . Fahrni Elisabeth	Muttentz	09095	00	468	20
9 . Tschan Hans	Bottmingen	07337	14	465	16
10 . Graber Paula	Basel	07081	10	453	10
11 . Meyre Rudolf	Muttentz	09429	30	451	3
12 . Tschan Erika	Bottmingen	07338	00	450	17
13 . Schmid Otto	Muttentz	09327	25	445	10
14 . Blum Peter	Lausen	09043	15	443	12
15 . Näpflin Beat	Arlesheim	09074	30	370	5
16 . Berger Hermann	Gempen	07324	30	337	2
<b>Kategorie Gäste Damen</b>	<b>2 Teilnehmer/innen</b>		<b>1 Auszeichnungen</b>		
1 . Kestenholz Ursula	Münchenstein	00009		538	19
<b>ohne Auszeichnung</b>					
2 . Schneeberger Brigitte	Münchenstein	00015		528	11
<b>Kategorie Gäste Herren</b>	<b>6 Teilnehmer/innen</b>		<b>3 Auszeichnungen</b>		
1 . Senn Max	Münchenstein	00034		645	41
2 . Kissling Heinz	Olten	00278		629	35
3 . Galbier Bruno	Birsfelden	00103		621	27
<b>ohne Auszeichnung</b>					
4 . Montegiani Giuseppe	Muttentz	00075		606	19
5 . Jeger Friedrich	Rodersdorf	00027		597	22
6 . Widmer Markus	Olten	00276		589	20
<b>Kategorie SFKV</b>	<b>5 Teilnehmer/innen</b>		<b>2 Auszeichnungen</b>		
1 . Bürgin Emil	Ziefen	00266		827	50
2 . Müller Kurt	Bubendorf	00279		809	52
<b>ohne Auszeichnung</b>					
3 . Marfurt Rainer	Binningen	00200		765	32
4 . Dürr Hans	Basel	00280		728	18
5 . Aebi Sabine	Basel	00007		712	17